МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 97»

(МБДОУ№ 97)

«97-ТӤНОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЬЮРТ

(97 -ТӤНОМЕРО ШДМКВУ)

ПРИКАЗ

06.09.2024 №  8 0   -од

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год в МБДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг»,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г. №

706, Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 "О защите прав потребителей",

Федеральным законом от 12.12.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях»,

«Положением об оказании платных образовательных услуг МБДОУ № 97», калькуляцией

расходов ПОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги на период с сентября 2024 по

май   2025 г:

№

п/п

Наименование ПОУ Стоимость 1

занятия,

руб.

Кол-

во

занят
ий в

месяц

Стоимост ь

в месяц,

руб.

Кол-во

занятий в

год

Стоимость в

год, руб.

1. ПОУ художественной

направленность «Оригами»

200-00 4 800-00 32 6400-00

2. ПОУ физкультурно-спортивной

направленности " Гимнастика для

малышей"

200-00 4 800-00 32 6400-00

3 ПОУ художественной

направленности «Каляка-маляка»

200-00 4 800-00 32 6400-00

4 ПОУ физкультурно-спортивной

направленности " Школа мяча"

200-00 4 800-00 32 6400-00

5 ПОУ социальной - гуманитарной

направленности «Весѐлая

логоритмика»

200-00 4 800-00 32 6400-00

6 ПОУ художественной

направленности

«Ритмическая мозаика»

200-00 4 800-00 32 6400-00

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449740/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu

7 ПОУ художественной

направленности «Веселые

нотки»

200-00 4 800-00 32 6400-00

2. Опубликовать данный документ на официальном сайте организации в сроки,

установленные законодательством РФ.

Ответственный – старший воспитатель Н.А.Белова

Заведующий                                                                                                       Е.В.Егорова

		2024-09-06T15:30:19+0400
	Егорова Елена Васильевна